
 
令和６年７月７日 

団 体 代 表 者 様  

横浜市柔道協会 

会長 英  道 生 

第３１回 日 神 杯  横 浜 市 女 子 柔 道 選 手 権 大 会 

第１９回 日神杯 横浜市ジュニア柔道選手権大会について (案内) 

 

時下 貴団体にはますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年も標記大会を別掲要項のように開催する運びになりました。 

弊協会主催の横浜市柔道大会は柔道の普及振興に寄与することを目的に昭和

４０年代から開催してまいりました。株式会社日神ホールディングスの協賛を

得て参加費無料の大会になってから ３５年目となりました。 

コロナ禍での中止と改修工事を経て５年振りにシンコースポーツ神奈川県立

武道館に於いて、第３１回女子大会および第１９回ジュニア大会を開催致しま

す。 

つきましては、趣旨をご理解いただき、奮ってご参加くださいますようご案内

申し上げます。 


